
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области средняя общеобразовательная школа  

пос. Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа 2013 года                                                     № 192 – ОК 

 

«О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность» 

 

       В соответствии с п. 8 Правил пожарной безопасности в РФ ППБ –01–03, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории  и здания 

учреждения завхоза школы Маслову Т.Ю. 

2. Назначить ответственным за соблюдением правил пожарной безопасности 

отдельных помещений:  

- учебных кабинетов- заведующих кабинетами Кожевникову Л.В., Кузерову 

Е.В., Купякову Л.М., Жаркову Л.П., Едутову В.П., Родькину Т.И., Висарову 

Н.В., Чубарову Н.В., Кириллову Е.С., Филиппову И.С. 

- кабинета заместителя директора по УВР –Костину Л.В. 

- компьютерного класса- Мартьянову Л.И. 

- спортивного зала-заведующего спортивным залом Дикарева В.А. 

- библиотеки – библиотекаря Королёву И.Г. 

- пищеблока и столовой - Яскову А.В. 

- бухгалтерии –Смолякову О.Г. 

- кабинета СП ДОД ЦДТ –Дементьеву О.В., начальника СП 

3. Ответственным за пожарную безопасность в СП ДОД ЦДТ назначить 

методиста Давлетову М.С. 

4. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за 

противопожарным состоянием помещений, ежедневно проверять 

противопожарное состояние перед их закрытием, отключать все 

электроприборы, компьютеры, свет. 



          Директор школы                                           И.С. Зиятдинова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Костина Л.В. _________________ 

Едутова В.П. _________________ 

Кожевникова Л.В. _____________ 

Кузерова Е.В. _________________ 

Родькина Т.И. _________________ 

Чубарова Н.В. _________________ 

Маслова Т.Ю. _________________ 

Кириллова Е.С. ________________ 

Солдаткина И.П. _______________ 

Яхшибаева Н.Н. ________________ 

Яскова А.В. ____________________ 

Смолякова О.Г. _________________ 

Дикарев В.А. __________________ 

 

Жаркова Л.П. __________________ 

Висарова Н.В. _________________ 

Бакулин В.А. __________________ 

Королёва И.Г. ________________ 

Купякова Л.М. _________________ 

Мартьянова Л.И. _______________ 

Копытова Н.А. _________________ 

Витенкова С.Ю. ________________ 

Приезжева К.И. ________________ 

Филиппова И.С. ________________ 

Дементьева О.В. ________________ 

Давлетова О.В. _________________ 

 

 

 

 


